
YARIŞMA  NO

YÜKSEKLİK 30cm

BAREM 238.1.1

KATILIM

TASNİF

SIRA AT NO TESCIL YAŞ AT ADI BİNİCİ TASNİF KULÜP ZAMAN CEZA TOPLAM DRC

15
143 34-5186 9 CHOCO LATTE (PONY) LİDYA ELMASTAŞ PL2 (6-8) İzASK 92,42 0 0 1

27
113 34-3748 13 ADELA (PONY) ELİS ÖZKILIÇ PL2 (6-8) BBBK 93,33 1 1 2

11 139 34-5546 15 ROSIE(PONY) MERCAN MELİSA UÇAR PL2 (6-8) İzASK 90,15 4 4 3
8 130 34-4531 12 DİVNA (PONY) DURU HIYAMLI PL2 (6-8) İAABSK 90,75 4 4 4
13 141 34-2890 21 SHADOW 1 (PONY) UMUT HASİPEK PL2 (6-8) İzASK ELENDİ

(PL3) ve (PL4-PL5)

PL2(6-8)

PL2(9-11)

PL2(6-8)PL2(9-11)PL2(12-14) 23 Kasım 2025 Pazar

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

EYÜP SABRİ TUNCER PONY LİGİ 1.AYAK

EQUIFUN VE ENGEL ATLAMA YARIŞMALARI

PL2 LİG 1.AYAK - 30 cm
9

PL2-PL3-PL4 ve PL5 BİNİCİLER 6 YAŞ ve ÜSTÜ PONY İLE

5 Başlangıç Saati: 
12:30



29
102 27-0023 12 HARİKA(PONY) ASYA NUR AKILLI PL2 (9-11) GBK 79,03 0 0 1

14 134 34-5325 13 AVRIL'S GIRL (PONY) LEYLA GÜNEL PL2 (9-11) İzASK 95,79 1 1 2
18 120 34-5184 9 KİRA (PONY) HİRA TOKSÖZ PL2 (9-11) FERDİ 34 96,77 1 1 3

26
138 34-4482 20

LUCKY VAN DE HEIMERIETE 

(PONY) BEREN ŞİMŞEK PL2 (9-11) İzASK 94,64 1 1 4
1 117 34-6055 6 ARES(PONY) ARYA YILDIRAN PL2 (9-11) FERDİ 34 104,90 3 3 5
5 121 35-2864 13 ASYA(PONY) SUMMER DENİZ ÇAT PL2 (9-11) RASK 65,93 4 4

23 133 34-5973 6 BROWNİ(PONY) HATİCE ŞURA AKSU PL2 (9-11) FERDİ 34 ELENDİ

2 104 06-1214 9 LUNA ( PONY) ATLAS TAHA AKILLI PL3 (9-11) GBK 85,48 0 0 1
3 108 06-1431 11 RINGO(PONY) ALARA ÖZTÜRK PL3 (9-11) ÇBK 83,94 0 0 1

4A 143 34-4670 17 GAZELLE (PONY) YAĞMUR KAYA PL3 (9-11) İzASK 89,17 0 0 1
4 119 16-3305 10 EDMUND KEMPER (PONY) MİLA DENİZ KORUK PL3 (6-8) EBCK 70,60 0 0 1
6 114 07-6638 11 YAĞMUR(PONY) CANSIN ŞEBNEM BOZOK PL3 (9-11) FERDİ 07 65,79 0 0 1
9 129 77-0007 11 RAGNAR (PONY) MİRAY DÜLGER PL3 (12-16) EBCK 54,83 0 0 1
12 115 34-5878 7 NERO(PONY)

ASEEL MOHAMMED FATHI 

ALBARAESI PL3 (12-16) MCSK 83,23 0 0 1
16 107 06-1325 7 FREE SPIRIT(PONY) ALARA ÖZTÜRK PL3 (9-11) ÇBK 74,15 0 0 1

17
135 06-1048 14 BISCOTTE (PONY) NEFES TRAKYA PL3 (9-11) HARA 80,99 0 0 1

20 147
35-2900 9

BY LO0VE D'OTHON MAYA PAY PL3 (9-11) FERDİ 35 72,92 0 0,00 1

24
110 35-2866 8 KASHMIRE(PONY) DURU KAHRAMAN PL3 (12-16) BBBK 67,99 0 0 1

25 106 34-5431 8 MISTERIYA (PONY) ALYA İŞCAN PL3 (6-8) İAABSK 86,53 4 4

PL3



21
131 34-6017 18 KANTJE'S COBRA(PONY) SAMİRA YAĞMUR PALAZLI PL3 (9-11) İAABSK 88,00 4 4

7 126 54-0014 9 VEFA(PONY) NUR PERA ABUÇ PL3 (6-8) FERDİ 35 78,25 8 8

22
132 35-2822 16 JULIA (PONY) MAYA PAY PL3 (9-11) FERDİ 35 GİRMİYOR

19 105 34-5496 12 MAXIMA(PONY) DEFNE NALBANT PL3 (9-11) İAABSK GİRMİYOR

28 102 27-0023 12 HARİKA(PONY) ATLAS TAHA AKILLI PL3 (9-11) GBK GİRMİYOR

10 146 34-6048 6 COOKİE(PONY) ZEYNEP RÜYA KILINÇPINAR PL4 (11-13) İzASK 91,55 0 0 1

PL4-PL5


